
 

 

 

                                    
คำสั่งคณะเศรษฐศาสตร์  มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

ที่ 375/2568 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการคุมสอบปลายภาค ประจำภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2568 

-------------------------------------------------------------- 
 เพ่ือให้การสอบปลายภาคประจำภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2568 เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ พุทธศักราช 2551 จึงขอ
แต่งตั้งคณะกรรมการคุมสอบและกำหนดวัน เวลา สถานที่สอบ ตามตารางสอบที่ได้แนบมาพร้อมนี้ด้วย
แล้ว และขอใหก้รรมการคุมสอบถือปฏิบัติดังต่อไปนี้ 

1. กรรมการคุมสอบมีหน้าที่รับผิดชอบในการสอบเป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
ว่าด้วยการสอบของนักศึกษา พ.ศ. 2564 โดยเคร่งครัด 

2. ให้เจ้าหน้าที่ประจำงานบริการการศึกษามีหน้าที่ในการจ่ายข้อสอบให้กรรมการคุมสอบ 
3. ให้กรรมการคุมสอบรับข้อสอบไม่เกินกว่า 45 นาที ก่อนเวลาสอบ และไม่ช้ากว่า 30 นาที 

ก่อนถึงเวลาสอบ โดยรับข้อสอบได้ที่ห้องข้อสอบคณะเศรษฐศาสตร์ หรือ ในกรณีทำการ
สอบที่อาคารของสำนักทะเบียน (RB) ให้กรรมการคุมสอบรับข้อสอบที่ชั้น 1 ของอาคาร 
RB.3 และ RB.5 ทั้งนี้ หากกรรมการคุมสอบมารับข้อสอบล่าช้า กว่า15 นาที ก่อนเวลา
สอบจะมีการรายงานข้อมูลการรับข้อสอบสายเพื่อใช้ประกอบการประเมินเลื่อนเงินเดือน
ต่อไป 

4. ให้กรรมการคุมสอบกวดขันมิให้นักศึกษาเข้าสอบหลังจากเริ่มสอบแล้ว 15 นาที  และมิให้
ออกจากห้องสอบก่อนเวลา 30 นาที นับตั้งแต่เวลาเริ่มสอบ  

5. ให้กรรมการคุมสอบแจ้งผู้เข้าสอบปิดอุปกรณ์สื่อสารทุกชนิด และ ไม่ให้นำติดตัวเข้าห้องสอบ 
(โทรศัพท์มือถือ นาฬิกา smart watch ฯลฯ) และ แสดงบัตรประจำตัวนักศึกษาด้วย 

6. เมื่อปรากฏกรณีทุจริตในการสอบ ให้กรรมการคุมสอบบันทึกไว้ในกระดาษคำตอบของ
นักศึกษาผู้ทุจริต และให้กรรมการคุมสอบอื่นหรือให้ผู้ช่วยกรรมการคุมสอบลงชื่อรับรอง
อย่างน้อย 2 คน หรือกระทำการอย่างหนึ่งอย่างใดตามที่เห็นสมควรเพื่อให้เป็นหลักฐาน
แสดงว่ามีการทุจริตในการสอบแล้วรีบรายงานต่อคณบดีเพื่อดำเนินการต่อไป และแจ้งให้
นักศึกษาผู้นั้นทราบ 

7. ถ้าหากอาจารย์ประจำวิชาไม่สามารถมาคุมสอบได้ ขอมอบหมายให้คณาจารย์ท่านอ่ืน
เป็นผู้คุมสอบแทน โดยต้องกรอกแบบฟอร์มแจ้งเปลี่ยนกรรมการคุมสอบและยื่นที่งาน
บริการการศึกษา เพื่อขออนุมัติจากประธานดำเนินการสอบให้เรียบร้อยก่อนวันสอบ 

 



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

อังคารที่ 21 ตุลาคม 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751209 ตอน 2 ตรีปกติ 14 ECB.1402 ผศ.ดร.ชลระดา

(รศ.ดร.ภารวี) 751209 ตอน 3 ตรีปกติ 37 (19) ECB.2301 สุพัฒน

(18) ECB.2302 ภคนันท

(รศ.ดร.ภารวี) 751209 ตอน 4 ตรีปกติ 61 ECB.2201 รศ.ดร.ภารวี , กรรณิการ

751209 ตอน 5 ตรีปกติ 49 (29) สัมมนาชั้น 2 ผศ.ดร.ชนามาศ

(20) ECB.1201 กฤติกา

(ผศ.ดร.ชนามาศ) 751209 ตอน 6 ตรีปกติ 45 (20) ECB.1202 กุลชรี

(25) ECB.1208 จิรานันท

751209 ตอน 7 ตรีปกติ 9 ECB.1403 รศ.ดร.ปยะลักษณ

751209 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 45 (25) ECB.1404 ผศ.ดร.ชัยวัฒน

(20) ECB.1405 นิติรัฐ

กรรมการประจําชั้น

ECB. ตึก 1 ชั้น 2 = สุวิทย

ECB. ตึก 1 ชั้น 4 = ปรีดา

เวลา 15.30 - 18.30 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751100 ตอน 1 ตรีปกติ 74 (37) ECB.1402 ผศ.ดร.อนุภาค

(37) ECB.1403 ชุติมณฑน

751100 ตอน 2 ตรีปกติ 65 (33) ECB.3203 อ.ดร.ทศพร

(32) ECB.3308 วัลยา

751100 ตอน 3 ตรีปกติ 67 (34) ECB.3201 ผศ.ดร.ชนามาศ

(33) ECB.3202 ทรงพล

751100 ตอน 4 ตรีปกติ 78 ECB.2201 รศ.ดร.ภารวี, ปวิตรา

751100 ตอน 6 ตรีปกติ 92 (32) ECB.1404 รศ.ดร.กัญญสุดา

(32) ECB.1405 พิชชาภา

(28) ECB.1406 อนุสรา

751100 ตอน 506 CMU-LE 5 ECB.1406 สอบรวมกับ ตอน 6

Page 1 of 11



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

อังคารที่ 21 ตุลาคม 2568

เวลา 15.30 - 18.30 น.

751100 ตอน 7 ตรีปกติ 52 (30) สัมมนาชั้น 2 ผศ.ดร.ภาคภูมิ

(22) ECB.1201 ดาเรศ

751100 ตอน 507 CMU-LE 1 ECB.1201 สอบรวมกับ ตอน 7

751100 ตอน 8 ตรีปกติ 65 ประชุมใหญ 3 อ.ดร.เสาวลักษณ , นิรัชพร

751100 ตอน 508 CMU-LE 3 ประชุมใหญ 3 สอบรวมกับ ตอน 8

751100 ตอน 9 ตรีปกติ 59 (30) ECB.2301 ผศ.ดร.กัญญชล

(29) ECB.2302 พนิดา

751100 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 50 (20) ECB.2401 ผศ.ดร.พิฑูร

(30) ECB.2402 จงกลนี

เวลา 15.30 - 18.30 น. 751100 ตอน 801 ตรีพิเศษ 48 (20) ECB.1202 รศ.ดร.อนัสปรีย

(28) ECB.1208 อนงคนาถ

กรรมการประจําชั้น

ECB. ตึก 1 ชั้น2 , 4  = ธนวัฒน

ECB. ตึก 2 ชั้น 3, 4 = มูฮําหมัด

ECB. ตึก 3 ชั้น 2 = ภูมิรวิชญ

พุธที่ 22 ตุลาคม 2568 กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

เวลา 08.00 - 11.00 น. 751303 ตอน 1 ตรีปกติ 40 (20) ECB.1402 อ.ดร.จีราภา

(20) ECB.1403 ยุพวดี

(อ.ดร.จีราภา) 751303 ตอน 2 ตรีปกติ 56 (28) ECB.1404 รฎามาศ

(28) ECB.1405 วชิราภรณ

(ผศ.ดร.จารึก) 751303 ตอน 3 ตรีปกติ 70 ECB.2201 ผศ.ดร.จารึก , วัลยา

751303 ตอน 4 ตรีปกติ 54 ประชุมใหญ 1 ผศ.ดร.ชลระดา, วรวรรณ

(ผศ.ดร.ชลระดา) 751303 ตอน 5 ตรีปกติ 54 (34) สัมมนา ชั้น 2 สิริพร

(20) ECB.1201 วรรณภา

(ผศ.ดร.ชลระดา) 751303 ตอน 6 ตรีปกติ 47 (17) ECB.1202 อนงคนาถ

(30) ECB.1208 ดาริกา

Page 2 of 11



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

พุธที่ 22 ตุลาคม 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น.

751303 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 4 ECB.1406 รศ.ดร.รสริน

กรรมการประจําชั้น

ECB. ตึก 1 ชั้น 2 = ปรีดา

ECB. ตึก 1 ชั้น 4 = มูฮําหมัด

เวลา 12.00 - 15.00 น. กรรมการสวนกลาง : สุวิทย

751304 ตอน 1 ตรีปกติ 53 ECB.2201 ผศ.ดร.นฉัตรฑพงศ , กรรณิการ

751330 ตอน 1 ตรีปกติ 44 ECB.1208 รศ.ดร.เริงชัย , ภคนันท

751437 ตอน 1 ตรีปกติ 65 (33) ECB.1404 ผศ.ดร.ชลระดา

(32) ECB.1405 กุลชรี

กรรมการประจําชั้น

ECB. ตึก 1 ชั้น 4 = ชุติมณฑน

เวลา 13.00 - 16.00 น.

(ผศ.ดร.จารึก) 751702 ตอน 1 โทปกติ 8 ECB.1406 จิรานันท

751702 ตอน 701 โทนานาชาติ 15 ECB.1406 ผศ.ดร.จารึก

เวลา 15.30 - 18.30 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

(อ.ดร.พัชชา) 751403 ตอน 1 ตรีปกติ 70 (35) ECB.1402 จงกลนี

(35) ECB.1403 ดาริกา

751403 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 20 ECB.1404 อ.ดร.พัชชา

กรรมการประจําชั้น

ECB. ตึก 1 ชั้น 4 = ทรงพล

Page 3 of 11



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

ศุกรที่ 24 ตุลาคม 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

(ผศ.ดร.วรัทยา) 751405 ตอน 1 ตรีปกติ 99 (69) ECB.2201 ผศ.ดร.วรัทยา, วรรณภา

(30) ECB.2301 พิชชาภา

751405 ตอน 2 ตรีปกติ 38 ECB.2302 รศ.ดร.เชาวนา

(รศ.ดร.เชาวนา) 751405 ตอน 3 ตรีปกติ 41 ECB.2402 รฎามาศ , กรรณิการ

751405 ตอน 4 ตรีปกติ 36 ECB.1402 อ.ดร.มัทนา

(อ.ดร.มัทนา) 751405 ตอน 5 ตรีปกติ 67 (34) ECB.1403 นิรัชพร

(33) ECB.1404 ปวิตรา

751405 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 22 ECB.1405 รศ.ดร.รสริน

กรรมการประจําชั้น

ECB. ตึก 1 ชั้น 2 = ทรงพล

ECB. ตึก 1 ชั้น 4 = นิติรัฐ

เวลา 12.00 - 15.00 น. กรรมการสวนกลาง : สุวิทย

751328 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 29 ECB.1208 อ.ดร.มัทนา , พนิดา

751420 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 7 ECB.1201 รศ.ดร.ชาติชาย 

751705 ตอน 701 โทนานาชาติ 12 ECB.1202 รศ.ดร.ภารวี

751716 ตอน 1 โทปกติ 5 สัมมนาชั้น 2 รศ.ดร.เริงชัย 

กรรมการประจําชั้น

ECB. ตึก 1 ชั้น 2 = ปรีดา

เสารที่ 25 ตุลาคม 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

(อ.ดร.เสาวลักษณ) 751101 ตอน 1 ตรีปกติ 48 (28) ECB.2501 วรวรรณ

(20) ECB.2502 สิริพร

751101 ตอน 2 ตรีปกติ 52 ECB.1401 ผศ.ดร.เชาวนา, ภคนันท

751101 ตอน 3 ตรีปกติ 56 ECB.2201 อ.ดร.ทศพร, ยุพวดี

751101 ตอน 4 ตรีปกติ 54 (27) ECB.1402 ผศ.ดร.วรลักษณ

(27) ECB.1403 รฎามาศ

Page 4 of 11



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

เสารที่ 25 ตุลาคม 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น.

751101 ตอน 5 ตรีปกติ 48 สัมมนาชั้น 2 อ.ดร.กันตสินี , วรรณภา

751101 ตอน 6 ตรีปกติ 59 (30) ECB.2301 รศ.ดร.กัญญสุดา

(29) ECB.2302 วชิราภรณ

(อ.ดร.เสาวลักษณ) 751101 ตอน 7 ตรีปกติ 67 ประชุมใหญ 1 อ.ดร.เสาวลักษณ , อนงคนาถ

(ผศ.ดร.วรลักษณ) 751101 ตอน 8 ตรีปกติ 59 (30) ECB.1404 ดาเรศ

 (29) ECB.1405 อนุสรา

(อ.ดร.กันตสิน)ี 751101 ตอน 9 ตรีปกติ 55 (28) ECB.1201 วัลยา

(27) ECB.1202 กรรณิการ

(รศ.ดร.กัญญสุดา) 751101 ตอน 10 ตรีปกติ 53 (23) ECB.2401 กฤติกา

(30) ECB.2402 พิชชาภา

751101 ตอน 11 ตรีปกติ 44 ECB.3308 ผศ.ดร.ชัยวัฒน , จิรานันท

(อ.เบญจพล) 751101 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 59 (30) ECB.1406 กุลชรี

(29) ECB.2601 พนิดา

(อ.เบญจพล) 751101 ตอน 702 ตรีนานาชาติ 44 ECB.1208 ดาริกา

(อ.เบญจพล) 751101 ตอน 703 ตรีนานาชาติ 38 ประชุมใหญ 1 อ.เบญจพล

กรรมการประจําชั้น

ECB. ตึก 1 ชั้น 2 = สุพัฒน

ECB. ตึก 1 ชั้น 4 = ภูมิรวิชญ

ECB. ตึก 2 ชั้น 3, 4, 5 = สุวิทย

เสารที่ 25 ตุลาคม 2568

เวลา 15.30 - 18.30 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751304 ตอน 1 ตรีปกติ 53 ECB.2201 ผศ.ดร.นฉัตรฑพงศ , ปวิตรา

(อ.ดร.จีราภา) 751452 ตอน 1 ตรีปกติ 23 ECB.2301 นิรัชพร

751452 ตอน 702 ตรีนานาชาติ 26 ECB.2302 อ.ดร.จีราภา

Page 5 of 11



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

อาทิตยที่ 26 ตุลาคม 2568

เวลา 12.00 - 15.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751323 ตอน 1 ตรีปกติ 44 สัมมนาชั้น 2 รศ.ดร.นิสิต , อนุสรา

751323 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 39 ECB.3203 พนิดา , ยุพวดี

เวลา 15.30 - 18.30 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751424 ตอน 1 ตรีปกติ 30 ECB.1402 อ.ดร.พัชชา

751427 ตอน 1 ตรีปกติ 29 ECB.1406 ผศ.ดร.ไพรัช

751443 ตอน 1 ตรีปกติ 22 ECB.1403 ผศ.ดร.กัญญชล

751701 ตอน 1 โทปกติ 8 ECB.1404 รศ.ดร.เริงชัย

751766 ตอน 701 โทนานาชาติ 12 ECB.1405 รศ.ดร.วรพล

กรรมการประจําชั้น

ECB. ตึก 1 ชั้น 4 = ธนวัฒน

จันทรที่ 27 ตุลาคม 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751332 ตอน 1 ตรีปกติ 49 ECB.2201 ผศ.ดร.กัญญชล , วชิราภรณ

751427 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 14 ECB.1201 ผศ.ดร.ไพรัช , สิริพร

เวลา 09.00 - 12.00 น.

751712 ตอน 701 นานาชาติ 18 ECB.1402 รศ.ดร.ชูเกียรต,ิ นิติรัฐ

เวลา 12.00 - 15.00 น. กรรมการสวนกลาง : สุวิทย

751102 ตอน 1 ตรีปกติ 16 ECB.1201 ผศ.ดร.ชนามาศ

751102 ตอน 2 ตรีปกติ 11 ECB.1202 รศ.ดร.มยุลา

751302 ตอน 1 ตรีปกติ 41 ECB.1208 รศ.ดร.คมสัน, อนุสรา

751302 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 19 สัมมนาชั้น 2 ผศ.ดร.สุพรรณิกา

751421 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 37 ECB.1402 รศ.ดร.ชาติชาย , ภคนันท

กรรมการประจําชั้น

ECB. ตึก 1 ชั้น 2 = ภูมิรวิชญ

Page 6 of 11



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

จันทรที่ 27 ตุลาคม 2568

เวลา 15.30 - 18.30 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751106 ตอน 1 ตรีปกติ 26 ECB.1208 รศ.ดร.คมสัน

751417 ตอน 1 ตรีปกติ 28 (14) ECB.1201 รศ.ดร.กัญญสุดา

(14) ECB.1202 ดาเรศ

751447 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 30 สัมมนาชั้น 2 ผศ.ดร.สุพรรณิกา , วัลยา

กรรมการประจําชั้น

ECB. ตึก 1 ชั้น 2 = มูฮําหมัด

อังคารที่ 28 ตุลาคม 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751451 ตอน 1 ตรีปกติ 31 สัมมนาชั้น 2 ผศ.ดร.ภาคภูม,ิ ยุพวดี

เวลา 12.00 - 15.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751301 ตอน 1 ตรีปกติ 47 (27) ECB.1404 รศ.ดร.ปยะลักษณ

(20) ECB.1405 อนงคนาถ

(รศ.ดร.อนสัปรีย) 751301 ตอน 2 ตรีปกติ 56 (21) ECB.2401 วรรณภา

(35) ECB.2601 กรรณิการ

751301 ตอน 3 ตรีปกติ 36 ECB.1406 ผศ.ดร.ชัยวัฒน

(ผศ.ดร.ชัยวัฒน) 751301 ตอน 4 ตรีปกติ 23 QA วรวรรณ

(รศ.ดร.อนสัปรีย) 751301 ตอน 5 ตรีปกติ 54 (27) ECB.1201 ดาเรศ

(27) ECB.1202 พิชชาภา

751301 ตอน 6 ตรีปกติ 71 ประชุมใหญ 1 ผศ.ดร.วรลักษณ, อนุสรา

751301 ตอน 7 ตรีปกติ 68 (28) ECB.3201 อ.ดร.กันตสินี

(34) ECB.3308 ชุติมณฑน

(ผศ.ดร.วรลักษณ) 751301 ตอน 8 ตรีปกติ 67 ECB.1401 มูฮําหมัด , กฤติกา

Page 7 of 11



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

อังคารที่ 28 ตุลาคม 2568

เวลา 12.00 - 15.00 น.

751301 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 62 (35) ECB.2501 รศ.ดร.อนัสปรีย

(27) ECB.2502 พนิดา

กรรมการประจําชั้น

ECB. ตึก 1 ชั้น 2 = ธนวัฒน

ECB. ตึก 1 ชั้น 4 = สุพัฒน

ECB. ตึก 2 ชั้น 3 = ทรงพล

ECB. ตึก 3 ชั้น 2, 3 = ปรีดา

พุธที่ 29 ตุลาคม 2568

เวลา 09.00 - 12.00 น. กรรมการสวนกลาง : สุวิทย

751716 ตอน 701 โทนานาชาติ 6 ECB.1202 รศ.ดร.ชูเกียรติ , สิริพร

พฤหัสบดีที่ 30 ตุลาคม 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751305 ตอน 1 ตรีปกติ 80 ECB.2201 ผศ.ดร.วรวรรธ, จงกลนี

(ผศ.ดร.วรวรรธ) 751305 ตอน 2 ตรีปกติ 62 (31) ECB.2301 ดาริกา

(31) ECB.2302 ดาเรศ

751305 ตอน 3 ตรีปกติ 24 ECB.1403 รศ.ดร.เริงชัย

751305 ตอน 4 ตรีปกติ 59 (39) สัมมนาชั้น 2 ผศ.ดร.นฉัตรฑพงศ

(20) ECB.1201 ธนวัฒน

751305 ตอน 5 ตรีปกติ 53 ECB.1208 รศ.ดร.วรพล

(ผศ.ดร.จิราคม) 751305 ตอน 6 ตรีปกติ 50 (25) ECB.1404 นิรัชพร

(25) ECB.1405 ปวิตรา

(รศ.ดร.วรพล) 751305 ตอน 7 ตรีปกติ 26 ECB.1202 พนิดา

Page 8 of 11



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

พฤหัสบดีท่ี 30 ตุลาคม 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น.

751305 ตอน 701 นานาชาติ 37 ECB.1402 รศ.ดร.ชูเกียรติ

751305 ตอน 702 นานาชาติ 20 ECB.1406 ผศ.ดร.จิราคม

กรรมการประจําชั้น

ECB. ตึก 1 ชั้น 2  = สุพัฒน

ECB. ตึก 1 ชั้น 4 = ปรีดา

ECB. ตึก 2 ชั้น 3 = สุวิทย

เวลา 12.00 - 15.00 น. กรรมการสวนกลาง : สุวิทย

751726 ตอน 1 โทปกติ 8 ECB.1201 ผศ.ดร.นฉัตรฑพงศ , กฤติกา

เวลา 15.30 - 18.30 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751408 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 51 ECB.2201 รศ.ดร.ชาติชาย, รฎามาศ

ศุกรที่ 31 ตุลาคม 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

(ผศ.ดร.ณพล) 751308 ตอน 1 ตรีปกติ 51 (26) ECB.3201 วชิราภรณ

(25) ECB.3202 วรวรรณ

751308 ตอน 2 ตรีปกติ 51 ECB.3308 ผศ.ดร.จารึก , ดาริกา

(รศ.ดร.กาญจนา) 751308 ตอน 3 ตรีปกติ 40 สัมมนาชั้น 2 วัลยา , นิรัชพร

751308 ตอน 4 ตรีปกติ 90 (30) ECB.1402 ผศ.ดร.วรัทยา 

(30) ECB.1403 สิริพร

(30) ECB.1404 รฎามาศ

(ผศ.ดร.วรวรรธ) 751308 ตอน 5 ตรีปกติ 63 (32) ECB.2301 กฤติกา

(31) ECB.2302 อนงคนาถ

751308 ตอน 6 ตรีปกติ 75 ECB.2201 ผศ.ดร.วรวรรธ, จิรานันท

(ผศ.ดร.ณพล) 751308 ตอน 7 ตรีปกติ 49 ประชุมใหญ 3 กฤติกา , ชุติมณฑน

751308 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 31 ECB.3203 ผศ.ดร.ณพล, จงกลนี

Page 9 of 11



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

ศุกรที่ 31 ตุลาคม 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น.

751308 ตอน 702 นานาชาติ 45 (23) ECB.1201 รศ.ดร.กาญจนา

(22) ECB.1202 กุลชรี

751309 ตอน 1 ตรีปกติ 43 ECB.1208 อ.ดร.เสาวลักษณ , ยุพวดี

751309 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 10 ECB.3203 สอบรวมกับ ตอน 701

กรรมการประจําชั้น

ECB. ตึก 1 ชั้น 2 = ภูมิรวิชญ

ECB. ตึก 1 ชั้น 4 = สุพัฒน

ECB. ตึก 2 ชั้น 3 = สุวิทย

ECB. ตึก 3 ชั้น 2, 3 = ปรีดา

เวลา 12.00 - 15.00 น. กรรมการสวนกลาง : สุวิทย

751202 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 7 ECB.1201 รศ.ดร.กาญจนา , วรรณภา

เวลา 13.00 - 16.00 น. กรรมการสวนกลาง : สุวิทย

(เวลา 15.00 - 16.00 น.)

751451 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 45 ประชุมใหญ 3 รศ.ดร.กาญจนา , พิชชาภา

เสารที่ 1 พฤศจิกายน 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751413 ตอน 1 ตรีปกติ 25 ECB.1208 รศ.ดร.คมสัน , ดาริกา

เวลา 12.00 - 15.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

(รศ.ดร.ชาติชาย) 751401 ตอน 1 ตรีปกติ 11 ECB.1402 รฎามาศ

751401 ตอน 3 ตรีปกติ 48 สัมมนาชั้น 2 ผศ.ดร.จารึก , พิชชาภา

751401 ตอน 5 ตรีปกติ 47 (24) ECB.1404 ผศ.ดร.นฉัตรฑพงค

(23) ECB.1405 จงกลนี

Page 10 of 11



วัน/เดือน/ป ที่สอบ กระบวนวิชา หลักสูตร จํานวน หองสอบ กรรมการคุมสอบ

เสารที่ 1 พฤศจิกายน 2568

เวลา 12.00 - 15.00 น.

751401 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 30 ECB.1403 รศ.ดร.ชาติชาย

กรรมการประจําชั้น

ECB. ตึก 1 ชั้น 4 = ธนวัฒน

อาทิตยที่ 2 พฤศจกิายน 2568

เวลา 08.00 - 11.00 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751106 ตอน 701 นานาชาติ 40 สัมมนาชั้น 2 อ.ดร.จีราภา , สิริพร

751345 ตอน 1 ตรีปกติ 59 (25) ECB.13201 ผศ.ดร.อนุภาค , วรรณภา

(34) ECB.3308 นิรัชพร , ชุติมณฑน

751471 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 26 (13) ECB.1201 ผศ.ดร.ณพล

(13) ECB.1202 วรวรรณ

751701 ตอน 701 โทนานาชาติ 11 ECB.1404 ผศ.ดร.สุพรรณิกา

กรรมการประจําชั้น

ECB. ตึก 1 ชั้น 2 = สุพัฒน

ECB. ตึก 1 ชั้น 4 มูฮําหมัด

เวลา 15.30 - 18.30 น. กรรมการสวนกลาง : พิชญากร

751327 ตอน 701 ตรีนานาชาติ 37 สัมมนาชั้น 2 ผศ.ดร.ทัชชา , จงกลนี

751428 ตอน 1 ตรีปกติ 66 (26) ECB.3201 ผศ.ดร.อนุภาค, ธนวัฒน

(40) ECB.3308 มูฮําหมัด , ทรงพล

751454 ตอน 1 ตรีปกติ 38 ECB.1208 อ.ดร.ทศพร , ยุพวดี

751704 ตอน 1 โทปกติ 8 ECB.1201 ผศ.ดร.จิราคม , ภูมิรวิชญ

         ทั้งนี้ ใหกรรมการคุมสอบมีหนาที่รับผิดชอบในการสอบเปนไปตามขอบงัคบั มหาวิทยาลยัเชียงใหมวาดวยการสอบของ                         

 นักศึกษา พุทธศักราช 2554 โดยเครงครัด

                  สั่ง  ณ  วันที่ 17 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2568 

                                                                   (รองศาสตราจารย ดร.รสริน โอสถานันตกุล)

                                                                 คณบดีคณะเศรษฐศาสตร

Page 11 of 11

Phitchayakorn
Typewriter
เอกสารฉบับนี้ใช้ลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. 2544 

            และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564




		2025-10-17T06:19:59+0000
	Chiang Mai University
	rossarin.o@cmu.ac.th




